
De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 december 2009;

gelet op de daarop van toepassing zijnde bepalingen van de Gemeentewet en de Wet op de 
Gemeenschappelijke Regelingen;

gelezen het verslag van de vergadering van de commissie Bestuur van;

besluit:

1. in te stemmen met het aangaan van de “Gemeenschappelijke regeling“ Brandweer Land 
van Cuijk 2008” met terugwerkende kracht met ingang van 1 januari 2009;

2. in te stemmen met de voor de gemeenschappelijke regeling opgestelde Begroting 2009;
3. verdere besluitvorming op de onderdelen rechtspositionele aangelegenheden en regeling 

van de eigendomsoverdracht dan wel het ter beschikking stellen van materieel en 
gebouwen in samenhang met de daaraan gekoppelde BTW-problematiek afhankelijk te 
stellen van nader onderzoek en informatieverstrekking van de districtelijke brandweer 
Land van Cuijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 
9 februari 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


